お客様各位 技 OSP14-047

2014年 12月吉日

株式会社 三桂製作所

技術 2部

販売終了のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、現在弊社にて販売しております、サンパーツ端子ボックス HJA3M が販売終了となり、今

後は代替品対応となります。

 急なことで申し訳ありませんが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品 HJA3M

         【製品内容】

           アルミ端子ボックス HJA3 (80×75×57)

           コネクタ取付用ねじ G1/2×2か所

                      端子台仕様     M3端子台 極数：6極
                     (一体成型品)

2．代替品  HJA3TDSM-G4

【製品内容】

           アルミ端子ボックス HJA3 (80×75×57)

           コネクタ取付用ねじ G1/2×2か所

                      端子台仕様     M3端子台 極数：6極
                     (分割組立品)

以上